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Tillägg till Erbjudandehandling avseende erbjudande enligt bestämmelserna om budplikt till aktieägarna i Megacon AB (publ) 
 
Detta dokument utgör ett tillägg till den erbjudandehandling som upprättades av Mannerheim Invest AB (”Mannerheim Invest”) i samband 
med erbjudandet enligt bestämmelserna om budplikt till aktieägarna i Megacon AB (”Megacon”) som offentliggjordes den 2 september 2009. 
Erbjudandehandlingen godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 30 september 2009 (Finansinspektionens diarienummer 09-
9003) (”Erbjudandehandlingen”). Erbjudandehandlingen offentliggjordes den 30 september 2009 på www.remium.com och 
www.mannerheim.se. Föreliggande tillägg till Erbjudandehandlingen (”Tillägget”) (tillsammans ”Erbjudandet”) har upprättats  med anledning av 
att Megacon den 22 oktober 2009 offentliggjorde delårsrapport för perioden januari till september 2009, vilken är i sin helhet inkluderad i 
detta tillägg. Aktieägare i Megacon har rätt att inom fem arbetsdagar efter offentliggörandet av detta Tillägg återkalla sina avgivna accepter av 
Erbjudandet. För övriga villkor och information om Erbjudandet hänvisas till Erbjudandehandlingen. Detta tillägg (Finansinspektionens 
diarienummer 09-10281) har offentliggjorts den 26 oktober 2009. 
 
Viktig information avseende aktieägare utanför Sverige och banker, fondkommissionärer och andra institutioner som innehar 
förvaltarregistrerade aktier för personer med hemvist utanför Sverige 
 
Mannerheim Invests Erbjudande till aktieägarna i Megacon om förvärv av samtliga utestående aktier i enlighet med de villkor som anges i 
denna erbjudandehandling riktar sig inte till personer vars deltagande förutsätter att ytterligare erbjudandehandling upprättas eller registreras 
eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svensk lag, förutom vid tillämpligt undantag. Denna erbjudandehandling, 
anmälningssedeln och annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte att distribueras och får inte postas eller på annat sätt 
distribueras eller sändas till eller i något land där detta skulle förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där detta skulle 
strida mot lagar eller regleringar i det landet. Mannerheim Invest kommer inte att tillåta eller godkänna någon sådan distribution. Om någon 
söker acceptera Erbjudandet som ett resultat av att direkt eller indirekt ha överträtt dessa restriktioner så kan accepten komma att lämnas 
utan avseende. 

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, genom post eller något annat kommunikationsmedel (varmed förstås bland annat 
telefax, e-post, telefon och Internet) i eller till Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Sydafrika eller USA, och Erbjudandet kan inte 
accepteras på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel i eller från Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, 
Sydafrika eller USA. Följaktligen kommer inte denna erbjudandehandling, anmälningssedeln eller annan dokumentation avseende Erbjudandet 
att sändas eller på annat sätt tillhandahållas i eller till Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Sydafrika eller USA och får inte heller 
distribueras på liknande sätt. Mannerheim Invest kommer inte att tillhandahålla något vederlag enligt Erbjudandet till Australien, Japan, 
Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Sydafrika eller USA. Denna erbjudandehandling skickas inte, och får inte skickas, till aktieägare med 
registrerade adresser i Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Sydafrika eller USA. Banker, fondkommissionärer och andra 
institutioner som innehar förvaltarregistrerade aktier för personer i Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Sydafrika eller USA, får 
inte vidare befordra denna erbjudandehandlig, eller andra till Erbjudandet relaterade dokument, till sådana personer. 

Oaktat det föregående förbehåller sig Mannerheim Invest rätten att tillåta att Erbjudandet accepteras av personer som inte är bosatta i 
Sverige om Mannerheim Invest efter fritt eget val bedömer att transaktionen ifråga kan genomföras i enlighet med tillämpliga lagar och regler. 
Erbjudandets lämnande till personer som inte har hemvist i Sverige kan påverkas av lagar och regler i ifrågavarande jurisdiktion. Personer som 
inte har hemvist i Sverige skall informera sig om, samt efterleva eventuella restriktioner som tillämpas i deras jurisdiktioner. 
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Adresser 
 
Mannerheim Invest AB 
Kungsgatan 12-14 
111 35 Stockholm 
 
Megacon AB 
Kraftvägen 32 
Box 63 
196 22 Kungsängen 
 
Euroclear Sweden AB 
Box 7822 
103 97 Stockholm 
Besöksadress: Regeringsgatan 65 
 
Finansiell rådgivare till Mannerheim Invest 
 
Remium AB 
Kungsgatan 12-14 
111 35 Stockholm 
 
Legal rådgivare till Mannerheim Invest 
 
Flood Advokatbyrå 
Jakobsbergsgatan 7, 3 tr 
Box 7615 
103 94 Stockholm  
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